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Fundusze europejskie pomogą w rozbudowie drogi w gminie Troszyn

 Autor: Roman Nadaj

Fundusze unijne pomogą w rozbudowie blisko 5 km odcinka drogi powiatowej nr
2559W relacji Zamość – Gostery do granicy województwa w miejscowości
Głębocz. Dziś umowę w tej sprawie podpisała Janina Ewa Orzełowska, członkini
zarządu województwa.

Projekt otrzymał dofinansowanie z programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Mazowsza
2021-2027. Całkowita wartość inwestycji to 33,4 mln zł, z czego unijne wsparcie wynosi 25 mln zł.

– To kolejny przykład, jak fundusze unijne wspierają rozwój lokalnych społeczności.
Dzisiejsza umowa to ogromne dofinansowanie na rozbudowę infrastruktury drogowej
w gminie Troszyn. Jest to inwestycja w bezpieczeństwo i komfort mieszkańców oraz
podróżnych – podkreśla członkini zarządu województwa mazowieckiego Janina Ewa
Orzełowska.

Beneficjentem projektu jest powiat ostrołęcki. Inwestycja będzie realizowana na terenie gminy
Troszyn. Powstanie tam nowy 1,5-kilometrowy odcinek drogi, który będzie obwodnicą Troszyna.
Dodatkowo, połączy on drogę gminną nr 251108W z drogą powiatową nr 2559W, a zakończeniem
będzie rondo. Rozbudowany zostanie także istniejący odcinek drogi od ronda do skrzyżowania z
drogą gminną nr 251122W w Chrostowie o długości 3,3 km. Powstaną też ścieżki pieszo-
rowerowe, chodniki oraz zatoki autobusowe.

W wydarzeniu wzięli udział Monika Tchórznicka, zastępca dyrektora Mazowieckiej Jednostki
Wdrażania Programów Unijnych i Rafał Kowalczyk, radny województwa mazowieckiego.

Tytuł projektu: Rozbudowa drogi powiatowej nr 2559W Zamość-Gostery-granica województwa



(Głębocz)

Beneficjent: Powiat Ostrołęcki

Całkowita wartość projektu: 33 421 674,42 zł

Dofinansowanie z UE: 24 998 040,96 zł

Działanie 4.1 Transport regionalny i lokalny
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Umowę podpisała Janina Ewa Orzełowska, członkini zarządu województwa

Roman Nadaj
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Unijne dofinansowanie to prawie 25 mln zł

Roman Nadaj
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